
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

13 серпня 2025 року м. Хорол №226-р

Про визначення відповідальної особи 
за оприлюднення публічної інформації 
у формі відкритих даних

Керуючись статтями 42, 59 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", на виконання Закону України «Про доступ до 
публічної інформації» від 13.01.2011 №2939-VI, пункту 24 постанови Кабінету 
Міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про 
набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі 
змінами), з метою забезпечення прозорої та підзвітної діяльності Хорольської 
міської ради, її виконавчих органів, комунальних підприємств, установ та 
організацій, реалізації права громадян на доступ до публічної інформації 
зобов’язую:

1. Визначити відповідальною особою за оприлюднення публічної 
інформації у формі відкритих даних - Тягнія Юрія Івановича - головного 
спеціаліста загального відділу виконавчого комітету Хорольської міської ради;

2. Оприлюднити розпорядження на офіційному веб-сайті 
 та на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних не 

пізніше робочого дня, що настає за днем після його видання;
https://horol.com.ua

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Місніченка В.О.

В. п. міського голови Юлія БОЙКО

https://horol.com.ua

